РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2021 г.                                            г. Бодайбо                                                    № 338-п

О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 30.12.2019 г. № 1029-пп «О признании жилого дома, расположенного по адресу: Иркутская область, г. Бодайбо, ул. Урицкого, д. 83а аварийным и подлежащим сносу»

           Руководствуясь ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Внести изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 30.12.2019 г. № 1029-пп «О признании жилого дома, расположенного по адресу: Иркутская область, г. Бодайбо, ул. Урицкого, д. 83а аварийным и подлежащим сносу», изложив пункт 1 в следующей редакции:
           «1. Признать аварийным и подлежащим сносу жилой дом с кадастровым номером 38:22:000056:146, площадью 34,7 кв.м., расположенный по ул. Урицкого, д. 83а в г. Бодайбо.
           Установить срок отселения граждан, проживающих в вышеуказанном доме – 5 лет.»

ГЛАВА                                                                                                                  А.В. ДУБКОВ

[bookmark: _GoBack]